
PROTOKOL

TARAFLAR:

* TÜRKİYE EMLAK KATILIM BANKASI KARABÜK ŞUBESİ

* KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Aşağıda belirtilen şartlarda anlaşmışlardır.

TANIMLAR :

Bu protokolün amacı; Oda üyelerine işbu Protokol kapsamında belirlenen özel koşullar ile 

nakdi ve gayri nakdi Ticari Kredi kullandırılmasına ve diğer bankacılık hizmetlerini uygun 

şartlarda sunmasına ilişkin usul ve esasların düzenlenmesidir.

Üyelerin bağlı bulundukları Oda üyelik belgesi ve BANKA cari mevzuatınca belirlenen form ve 

evraklarla beraber kredi başvurusunda bulunmak üzere ilgili Şube'ye yönlendirilecektir.

ODA tarafından Şube'ye yönlendirilen Ünye'nin kredi talebi ile ilgili olarak lehine kredi limiti 

tahsis edilmesi talep edilen ÜYE için Banka'ca yapılacak istihbarat ve inceleme sonucunun 

olumlu bulunması ve BANKA cari mevzuat esasları kapsamında ÜYE lehine, kredi limiti tahsis 

edilmesine engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmaması halinde, ÜYE lehine BANKA 

tarafından belirlenecek olan kredi limitini aşmamak üzere uygun görülen tutarda ve 

koşullarda kredi kullandırılabilecektir.

ÜYE lehine tahsis edilen kredi limitleri kapsamında kredi kullandıranı, BANKA cari mevzuat 

esasları kapsamında ve işbu Protokolün takip eden maddelerinde belirtilen koşullarda 

gerçekleştirilebilecektir. BANKA hiçbir gerekçe göstermeden ve herhangi bir zorunluluğu 

olmaksızın, kredi kullandırıp kullandırmama hakkına her zaman sahiptir.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri için;

1- Business şirket kartlarından herhangi bir aidat alınmayacaktır.

2- Tahsile alınan ilk 20 çekten, çek tahsil ücreti alınmayacaktır.

3- ilk finansman kullanımında bankanın güncel aylık kredi oranlarından 5 puan indirim sağlanacaktır.

4- Kredi tahsis ve yenileme ücreti bulunmamaktadır.

5- İnternet ve mobil şubeden EFT-havale ücreti alınmamaktadır.

6- Hesap işletim ücreti alınmamaktadır.

7- Vergi ödemelerini ücretsiz olarak yapabileceklerdir.

8- 20.000 Kamu ATM sini ücretsiz olarak kullanabileceklerdir.

9- Kiralık kasa ücretlerinde %25 indirim tanımlanacaktır.

10- Mevduat kar paylaşım oranlarına özel 98/2 paylaşım tanımı yapılacaktır.



İşbu sözleşme imza tarihinden itibaren bir yıl süre ile geçerli olacaktır. Taraflar bu Protokolü yürürlük 

süresi içinde ve 7 gün (Yedi gün) öncesinden diğer tarafa yazılı olarak ihbar etmek suretiyle her zaman 

tek taraflı feshedilebilir.

işbu sözleşmeyle tanına yetkiler hariç olmak üzere, bu sözleşmede yapılacak değişiklikler yazılı olarak 

yapılmadıkça ve taraflar birlikte imzalamadıkça geçerli olmayacaktır.

Taraflar işbu sözleşmeden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini karşı tarafın yazılı onayını almadan 

üçüncü şahıslara devir ve temlik etmeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder Taraflar sözleşme 

süresince sözleşmenin her ne sebeple olursa olsun sona ermesinden sonra dahi, birbirlerinden elde 

edecekleri hiçbir gizli bilgiyi üçüncü şahıs ve kuruluşlara vermeyeceğini taahhüt eder.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının kullandırılan krediler ve üye işlemleri nedeniyle hiçbir sorumluluğu 

bulunmayacaktır.

işbu Protokol 25/12/2024 Tarihinde iki nüsha olarak imzalanmış ve imza tarihi itibariyle yürürlüğe 

girmiştir.

ODA


